
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4237201 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

3 000 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1 457 m2,
situovaný v klidné části obce Mitrovice, pouhých 5 km od města
Mohelnice, které nabízí široké spektrum pracovních příležitostí.
Pozemek je ideální pro stavbu vlastního rodinného hnízda, jelikož k
němu již existuje projekt na přízemní rodinný dům 4+kk. Projekt
předpokládá prosvětlené a prostorné bydlení v útulném prostředí,
navržené s ohledem na pohodlný rodinný život. Kromě toho je již
na pozemku vybudovaná vlastní studna, což je nemalá výhoda.
Území se vyznačuje svojí klidnou atmosférou a zároveň skvělou
dostupností do nedalekého města. Ideální příležitost pro ty, kteří
touží po vlastním domově a zároveň chtějí mít všechny potřebné
služby v dosahu. Stav pozemku je hodnocen jako dobrý, což
umožní ihned zahájit přípravné práce na realizaci Vašeho snu o
bydlení. Nevynechejte tuto jedinečnou šanci na zajištění ideálního
místa pro stavbu domu Vašich snů.

ID inzerátu ESO: 4237201
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900866978
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1457 m2
Kód zakázky: 866978

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Šárka Jurečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


